CINQUANTE METRES CARRES (7.50 M²) situé à l’arrière de
l’immeuble en regardant la façade principale. Le tout couvrant
une superficie totale de SOIXANTE DOUZE METRES
CARRES ET VINGT CENTIEMES DE METRE CARRES
(72.20 M²). Et une quote part à concurrence  de CINQ CENT
VINGT HUIT/MILLIEMES (528/1,000èmes) des parties 
communes y attachées, y compris le sol. Together with all 
buildings, constructions and plantations existing thereon and
all dependencies and appurtenances thereof, generally 
whatsoever, without any exception or reservation the whole as

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 2nd day of

February, 2023, at 1.30 p.m. shall take place before the
Master’s Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme
Court Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the
Sale by levy of: “Une portion de terrain de la contenance de
DEUX MILLE TROIS CENT SEIZE DECIMAL DOUZE
METRES CARRES (2,316.12 M²) située au quartier de Grand
Port lieudit Mare D’Albert et bornée d’après un procès-verbal
d’arpentage, avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur
Louis Maurice Dumazel, ancien arpenteur juré, le 26/05/1993,
enregistré au Reg :- L. S. 29/1430, comme suit :- (PIN

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 2nd day of

February, 2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s
Court, Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at
Cnr Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy
of: “Une portion de terrain de la contenance de CINQ CENT DEUX
METRES CARRES (502 M²), située au quartier de la Rivière
Noire, lieudit Flic en Flac et bornée d’après un rapport 
d’arpentage avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur Rashid
Ahmed Jeewa, arpenteur juré, le 21/06/1999, enregistré au Reg :-
LS 36/8162, comme suit :- (PIN Number :- 1905040194) Du

[...]

chaussée, un salon – salle à manger, une chambre à coucher,
une cuisine, un porche, un véranda, un balcon et une toilette ;
Et au premier étage, deux chambres à coucher et une salle de
bains/toilettes ; le tout érigé sur une portion de terrain de la
contenance de DEUX CENT QUATRE METRES CARRES
(204 M²), étant la portion E1 No. 22 et bornée d’après un 
rapport d’arpentage avec plan figuratif y joint, dressé par
Monsieur Dharamraz Appadoo, arpenteur juré, le 25/09/2003,
enregistré au Reg :- LS 51 No. 548, comme suit :- (PIN
Number :- 1217120158) Vers le Nord, par le Lot E1 No.